Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2022
Den Haag, 16- - 18-12-2022

N

knzb

Th

Programmanr. 18
17-12-2022 - 9:53

Dames, 50m schoolslag

Senioren Open
Resultaten Voorronde

Punten: FINA 2022

rang naam

Jeugdlen?2

Hylcke de Beer
Joy Willekus
Sophie Faveaux
Annique Rupke

Hedwig Bolt
Djanilla Brink
Kimberly Ruiter
10. Thalia Meijer

11. Marieke Koekoek

CoNOGO A WNE

12. Leyla Oversluizen

13. Benthe Martens
14. Mila Oomens
15. Rafaela Mulders
16. Suus Bontrup
17. Melissa Odemis
18. Eline van Unen
19. Robyn Hulleman

20. Rosalie van der Bijl
21. Anoeska Wiltenburg
22. Alexandra Gepkens

Jeslyn van Hilten
24. Zea Wetzlaugk

25. Annika Hogenhuis

26. Amber Tiesinga
27. Monique Tienstra
28. Jente Koren

29. Marlies Dijsselhof
30. Isa Jansen

31. Yara Mels

32. Charlene Ruiter

33. Renske Oude Egbrink
34. Linnvan Overveld

35. Britte Lodder
36. Aukje Grijseels
37. Puck Kuipers
38. Aguila Dolsma
39. Suzie Pellis
40. Jenna Gorter

DIS Annelie Klinkhamer

Mare Schallenberg

Benigna Kocsispeter

vereniging

ACZ

PSV

De Dolfijn

ZPC AMERSFOORT
\WAVY4

Hellas-Glana
HZ&PC Heerenveen
De Dolfijn

De Columbiaan
Blue Marlins

DWK

Rijnhaeghe (SG)
ZPC AMERSFOORT
NieMo Barracuda
De Reuring

PSSV

De Dolfijn
Deltasteur
Octopus-ZVV (SG)
Hieronymus

GZC DONK

VvzZC

SWOL 1894

De Dolfijn
Zwemlust-den Hommel
Dz&PC

TriVia

NDD
Dedemsvaart-AC
SBC2000
Hieronymus

De Columbiaan
0z&PC

ZDF

ZZ&PC De Devel

200600078
200700006
200602420
200600286
200700876
200702058
200602660
200600988
200600492
200704048
200600330
200602730
200700310
200700016
200701398
200601766
200602422
200600520
200600890
200701644
200703028
200701690
200602800
200604780
200701340
200600782
200600354
200703560
200601046
200701176
200700232
200700522
200600040
200703456
200702290

Zwemvereniging New Wave Almere 200701208

WS Twente
Blue Marlins

HPC PARA - De Krabben

De Otters Het Gooi
Borger

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Nieke Dovic

senioren 1 en 2

Sterre Hendriks
Bridget Vermeer
Inge Koekoek
Francesca Coppo
Louise Gepkens

Karlijn Offeringa
Yvette Buis
Leonoor van Dijk
11. Phaedra Meijer
12. Lise Kleinbekman

CoNOOR~LNE

Jill Nai Chung Tong

Evy van Laarhoven

PSV

Rijnhaeghe (SG)
PSV

vzC

DWK

De Dolfijn
Aqua-Novio'94
Nextline swimming
ZVVS

De Dolfijn

Blue Marlins
Blue Marlins
DzZ&PC

200603794
200603902
200701600
200702746
200702606

200700238

200404272
200401288
200501766
200401648
200501242
200403410
200500712
200503292
200401830
200400832
200405834
200502870

SB14
SB9
SB8

tijd

31.85
32.28
32.60
33.42
33.44
33.45
33.72
33.81
33.98
34.10
34.32
34.45
34.53
34.58
34.75
34.88
35.22
35.32
35.61
35.84
35.85
35.86
35.86
35.88
36.06
36.22
36.35
36.51
36.63
36.66
36.74
36.80
37.00
37.03
37.13
37.14
37.22
40.86
41.38
51.38

AA

31.34
31.74
32.31
34.07
34.17
34.20
34.25
34.26
34.48
34.48
34.49
34.52

RT FINA para
+0,74 A 721
+0,70 B 692
+0,69 B 672
+0,68 R 624
+0,72 622
+0,66 622
+0,69 607
+0,78 602
+0,69 593
+0,67 587
+0,76 576
+0,70 569
+0,64 565
+0,69 563
+0,75 555
+0,74 548
+0,67 533
+0,72 528
+0,68 515
+0,71 506
+0,78 505
+0,67 505
+0,63 505
+0,74 504
+0,76 496
+0,76 490
+0,67 485
+0,69 478
+0,64 473
+0,78 472
+0,69 469
+0,69 467
+0,73 459
+0,76 458
+0,68 455
+0,73 454
+0,80 451
+0,64 341 588
+0,62 328 570
+0,81 171 347
+0,64 A 756
+0,69 A 728
+0,74 B 690
+0,75 589
+0,64 583
+0,64 582
+0,74 579
+0,77 579
+0,67 568
+0,68 568
+0,72 567
+0,69 566

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.74989

Registered to KNZB
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2022

Den Haag, 16- - 18-12-2022 knzb
Programmanr. 18, Dames, 50m schoolslag, Voorronde, senioren 1 en 2
rang naam vereniging tijd RT FINA  para
13. Rinske Bouman Blue Marlins 200400578 34.81 +0,75 552
14. Jade Geurts wvz 200402278 34.82 +0,54 551
15. Anouchka Bos NieMo Barracuda 200501528 35.02 +0,71 542
16. Milou van Winkel wvz 200402296 SB14 42.69 +0,71 299 516
Senioren Open
1. Anne Palmans Rijnhaeghe (SG) 200006324 30.79 +0,66 A 798
2. Jill Nai Chung Tong Rijnhaeghe (SG) 200404272 31.34 +0,64 A 756
3. Britta Koehorst Rijnhaeghe (SG) 200300246 31.49 +0,66 A 746
4. Hanna Kareinen De Dolfijn 200006774 31.51 +0,63 A 744
5. Sterre Hendriks PSV 200401288 31.74 +0,69 A 728
6. Lynn Blommers Blue Marlins 200105062 31.76 +0,68 A 727
7. Mare Schallenberg ACZ 200600078 31.85 +0,74 A 721
8. Madelijne Schothans De Dinkel 200002416 32.16 +0,73 A 700
9. Hylcke de Beer PSVv 200700006 32.28 +0,70 B 692
10. Bridget Vermeer vzC 200501766 32.31 +0,74 B 690
11. Joy Willekus De Dolfijn 200602420 32.60 +0,69 B 672
12. Karin Rijkelijkhuizen Dz&PC 199403358 32.68 +0,71 B 667
13. Nina Zusterzeel De Rog 200800656 32.99 +0,68 B 648
14. Anouk Knippers De Dinkel 199700602 33.01 +0,67 B 647
15. Kim Jansen van Galen PSV 200201594 33.03 +0,68 B 646
16. Selene Wortel Hieronymus 199700654 33.14 +0,68 B 640
17. Fenna de Groot Rijnhaeghe (SG) 199701796 33.30 +0,61 R 630
18. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 200600286 33.42 +0,68 R 624
19. Annique Rupke wvz 200700876 33.44 +0,72 622
20. Anastasia Renssen TRB-RES 200202588 33.45 +0,61 622
Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 33.45 +0,66 622
22. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 33.64 +0,69 611
23. Kim Vos Triton Putten 200000990 33.66 +0,73 610
24. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 33.72 +0,69 607
25. Flora Szili-Torok Blue Marlins 200800114 33.73 +0,67 607
26. Felicia Emanuelson Olympia 199703168 33.75 +0,68 605
27. Dijanilla Brink De Dolfijn 200600988 33.81 +0,78 602
28. Lisa Kruger HPC PARA - De Doffijn 200005304 SB9 33.82 +0,74 602 1044
29. Anne Dekker Feijenoord Albion Zwemclub 199606830 33.86 +0,64 600
30. Silke Molendijk ZVL-1886 Center 200100178 33.87 +0,70 599
31. Zanthe Janssen PSV 200201786 33.92 +0,69 596
32. Kimberly Ruiter De Columbiaan 200600492 33.98 +0,69 593
33. Valesca van den Bogert Hieronymus 200102138 34.01 +0,74 592
34. Inge Koekoek DWK 200401648 34.07 +0,75 589
35. Thalia Meijer Blue Marlins 200704048 34.10 +0,67 587
36. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 34.17 +0,64 583
37. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 200403410 34.20 +0,64 582
Robin Goossens Nuenen 200003128 34.20 +0,82 582
39. Evy van Laarhoven Nextline swimming 200500712 34.25 +0,74 579
40. Joyce Kuipers Dz&PC 200103426 34.26 +0,73 579
Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 34.26 +0,77 579
42. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 200204904 34.30 +0,78 577
43. Marieke Koekoek DWK 200600330 34.32 +0,76 576
44. Veerle Hildebrand PSV 200801830 34.34 +0,74 575
45. Leyla Oversluizen Rijnhaeghe (SG) 200602730 34.45 +0,70 569
46. Yvette Buis De Dolfijn 200401830 34.48 +0,67 568
Leonoor van Dijk Blue Marlins 200400832 34.48 +0,68 568
48. Phaedra Meijer Blue Marlins 200405834 34.49 +0,72 567
49. Lise Kleinbekman DzZ&PC 200502870 34.52 +0,69 566
50. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 200700310 34.53 +0,64 565
51. Judith Houtvast Hellas-Glana 200300714 34.57 +0,67 563
52. Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016 34.58 +0,69 563
53. Djamilla Gerner Deltasteur 199905606 34.62 +0,64 561
54. Rafaela Mulders De Reuring 200701398 34.75 +0,75 555
55. Veerle van Munster ZPC Woerden 200102632 34.77 +0,68 554
56. Rinske Bouman Blue Marlins 200400578 34.81 +0,75 552
57. Jade Geurts wvz 200402278 34.82 +0,54 551

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.74989
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Den Haag, 16- - 18-12-2022

Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2022

Programmanr. 18, Dames, 50m schoolslag, Voorronde, Senioren Open

rang

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

86.
87.
88.
89.
90.
DIS

DIS

NG

naam

Suus Bontrup
Nadja Roovers
Isabelle Elsweier
Anouchka Bos
Manon Kloosterman
Michelle Zomerdijk
Melissa Odemis
Eline van Unen
Robyn Hulleman
Rosalie van der Bijl
Anoeska Wiltenburg
Alexandra Gepkens
Jeslyn van Hilten
Zea Wetzlaugk
Annika Hogenhuis
Amber Tiesinga
Monique Tienstra
Jente Koren
Marlies Dijsselhof
Isa Jansen

Yara Mels
Charlene Ruiter
Renske Oude Egbrink
Linn van Overveld
Britte Lodder

Aukje Grijseels
llona Venema

Puck Kuipers
Aguila Dolsma
Suzie Pellis

Mayke van Tintelen
Milou van Winkel
Jenna Gorter
Annelie Klinkhamer

vereniging

PSSV

Hieronymus

WS Twente

NieMo Barracuda
Zwemlust-den Hommel
Dedemsvaart-AC
De Dolfijn
Deltasteur
Octopus-ZVV (SG)
Hieronymus

GZC DONK

VvzZC

SWOL 1894

De Dolfijn
Zwemlust-den Hommel
Dz&PC

TriVia

NDD
Dedemsvaart-AC
SBC2000
Hieronymus

De Columbiaan
0z&PC

ZDF

ZZ&PC De Devel

200601766
199800798
200303614
200501528
199702082
200003196
200602422
200600520
200600890
200701644
200703028
200701690
200602800
200604780
200701340
200600782
200600354
200703560
200601046
200701176
200700232
200700522
200600040
200703456
200702290

Zwemvereniging New Wave Almere 200701208

ZPC AMERSFOORT
WS Twente
Blue Marlins

HPC PARA - De Krabben

0z&PC
\WAVY4
De Otters Het Gooi

Borger

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Gwyneth van der Spek

Batavia Swim

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Nieke Dovic

PARA Junioren

DIS

Gwyneth van der Spek

PSV

Batavia Swim

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

PARA Open: Top 8 plaatst zich voor de finale

Nouh~oN

DIS

Lisa Kruger

llona Venema

Aguila Dolsma

Suzie Pellis

Mayke van Tintelen
Milou van Winkel

Jenna Gorter

Gwyneth van der Spek

HPC PARA - De Doffijn
ZPC AMERSFOORT
Blue Marlins

HPC PARA - De Krabben

0z&PC

\WAVY4

De Otters Het Gooi
Batavia Swim

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

200200050
200603794
200603902
200701600
200200688
200402296
200702746
200702606

201102806

200700238

201102806

200005304
200200050
200603902
200701600
200200688
200402296
200702746
201102806

SB9

SB14
SB9
SB14
SB14
SB8

SB6

SB6

SB9
SB9
SB14
SB9
SB14
SB14
SB8
SB6

tijd
34.88
34.98
35.01
35.02
35.11
35.21
35.22
35.32
35.61
35.84
35.85
35.86
35.86
35.88
36.06
36.22
36.35
36.51
36.63
36.66
36.74
36.80
37.00
37.03
37.13
37.14
37.22
37.22
40.86
41.38
42.38
42.69
51.38

AA

AA

AA

33.82
37.22
40.86
41.38
42.38
42.69
51.38
AA

RT FINA  para
+0,74 548
+0,70 544
+0,77 542
+0,71 542
+0,74 538
+0,72 533
+0,67 533
+0,72 528
+0,68 515
+0,71 506
+0,78 505
+0,67 505
+0,63 505
+0,74 504
+0,76 496
+0,76 490
+0,67 485
+0,69 478
+0,64 473
+0,78 472
+0,69 469
+0,69 467
+0,73 459
+0,76 458
+0,68 455
+0,73 454
+0,71 451 783
+0,80 451
+0,64 341 588
+0,62 328 570
+0,83 306 527
+0,71 299 516
+0,81 171 347
+0,74 602 1044
+0,71 451 783
+0,64 341 588
+0,62 328 570
+0,83 306 527
+0,71 299 516
+0,81 171 347

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.74989
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